#### INVITATION FOR BIDS



## Dated 02/01/2025 Bid reference <u>GBADP 2024-25 S# 156</u> O 7

The WATER & POWER DEPARTMENT GILGIT-BALTISTAN through Executive Engineer W&P Division Skardu intends to execute a Scheme of GBADP 2024-2025 S/No-156 "Supply/Fixing of Single Phase & Three Phase energy meters" under single Stage one envelope bidding procedure.

S.No	Project Name/ Sub head	Estimated Cost (Million Rs)	Bid Security (Rupees)	Cost of Tender form	Date/Time for submission	Date/Time for opening
01	Conventional Metering	15.500	775000/-	8000/-	20-01-2025 10:00AM	20-01-2025 10:30AM

Sealed bids are invited from suppliers/Govt. contractors who are registered in PEC in relevant category and are enlisted in Water & Power Department GB for the year 2024-2025

#### Terms and conditions

- Tender form will be sold/issued from the office of the Executive Engineer W&P Division Skardu to those contractors/suppliers who are enlisted in W&P Department GB and have deposited renewal fee for the financial year 2024-2025. Tender should be placed in the sealed cover according to "single stage one envelope bidding procedure indicating the name of bidders on the envelope.
- 2 Bid security in shape of deposit at call/ bank guarantee from any schedule bank of Pakistan should be attached with bidding document otherwise tender will be rejected.
- 3 A complete set of Bidding Documents may be purchased by an interested bidder on submission of a written application and payment of a non-refundable fee above mentioned in shape of CDR.
- 4 Prototype of energy meters must be approved and testing to be carried out as per WAPDA procedure. (The bidder in required to mention name of manufacturer (WAPDA approved) in the proposal/bid, otherwise tender will be rejected.
- 5 Bidding document will not be sold/issued on the day/time of opening of tender.
- The authorities of GB Water and Power Department reserve the right to reject any or all bids prior to the acceptance of a bid or proposal under provision of Rule -36 of GB PPRA rule 2022 intimating the reason for rejection accordingly.
- 7 Payments will be made on availability and release of funds.
- 8 Undertaking for no-blacklisting on the letter head of firm must be provided.
- 9 Any bidder quoting rate 10% below the Engineer Estimate is required to provide along with his bids an additional performance guarantee 100% of the differential amount (Between Engineer estimate and Bid) in shape of CDR issued from any schedule Bank of Pakistan, otherwise bid will be rejected.

Executive Engineer W&P Division Skardu Phone# 05815-920222 Fax# 05815-920991



# ئوليو*ل ك كيوموت نامه* 102/01/2025 تاريخ بولى ديفر لس جي بي اسے دى بي 2024\_156

محکہ پانی و بھل گلگت بلتستان ایگزیکٹو انجیئئر واٹر اینڈ پاور ڈویژن سکر دو کے توسط سے جی لیا اے ڈی لی 2024-2025 ایس/ نمبر 156 کی اسٹیل میزاور تھری فیز انر جی میٹرز کی فراہی / مکسٹک "سنگل اسٹیج ون لفافہ بولی کے طریقہ کار کے تحت عملدرآ مد کاارادہ رکھتا ہے۔

S.No	پروجیلین کانام/ دیلی سریراه	حخمینه لاگت (لا گون روپ)	بول یکور فی (روپے)	ٹینڈ رفارم کی لاممت	مح كروانے كى تار خ أو تت	کمولنے کی تاریخ /وقت
1.	كؤينشل ميزي	15.500	775000	8000	202501-20	2025-01-20
C1					10:00AM	10:30AM

سیل شدہ بولیاں سپلائرز / سرکاری تھیکیداروں سے طلب کی جاتی ہیں جو متعلقہ زمرے میں پی ای سی میں رجسٹر ڈ ہیں اور سال 2024-2025 کے لئے محکمہ پانی و بجلی جی بی میں ورج ہیں۔

### ثر الطاوضوابط

- 1. ٹینڈر فارم ایگزیکٹو انجینئر واٹر اینڈیاور ڈویژن سکر دو کے دفتر ہے ان کئٹر یکٹرز / سپلائزز کو فرد خت / جاری کیا جائے گاجو واٹر اینڈیاور ڈپار ٹمنٹ تی بی میں رجسٹر ڈیل اور مالی سال 2024-2025 کے لئے تجدید فیس جن کر ایچکے ہیں۔ٹینڈر کو "سنگل اسٹنٹ ون لفافہ بوئی کے طریقہ کار کے مطابق سیل بند لفانے بیس رکھاجا ناچاہے جس میں لفانے پر بولی وہندگان کے نام کی نشاند بھی کی بائے۔
- 2 کمی بھی شیرول بینک آف پاکستان سے کال البیک گارٹی پرڈپازٹ کی شکل بٹل اول ک منانت کو بولی کی دستاویز کے ساتھ منسلک کیا جانا چاہئے ہصورت دیگر نینڈر مستر و کردویا جائے گا۔
- 3 تحریری در خواست جن کرانے اور نہ کورہ بالانان ریفنڈائیل فیس کی اوائیگی پر دلچہی رکھنے والے بولی دہ ند گان کے ذریعہ بولی دستاویزات کا ایک مکس سیر بھی ہی آر کی صورے میں خرید اجاسکتا ہے۔
- 4 ازجی میٹرزکے پروٹوٹائپ کی منظوری اور واپڈ اسے طریقہ کار کے مطابق ٹیسٹنگ کی جائے۔ (بولی دہندگان کو تجویز / بولی میں مینوفیکچررکے نام (واپڈ امنظور شدہ) کاؤگر کر تاہوگا، بصورت دیگر ٹینڈر مستر دکر دیاجائے گا۔
  - 5 شینڈر کھولنے کے دن /وقت پر بولی کی دستاویز فروخت / جاری نہیں کی جائے گی۔
- 6 کی بی واٹر ایٹر یاور ڈپار منٹ کے حکام بی بی بی بی آر اے رول 2022 کے رول 36 کی شق کے تحت کسی بھی بولی یا تبحویز کی منتوری ہے قبل کسی بھی یا تمام بولیوں کو مستر د کرنے کا میں محفوظ وار کھتے ہیں۔
  - 7 فرز کی دستیانی اور اجراه پر ادا عکمیاں کی دائیں گی۔
  - 8 فرم ك ليز بيد بريك است ندكرن كاطف المدفراجم كياجاج-
- 9 کوئی بھی بولی دہندگان جد10 برے کم شرح کا حوالہ دیتا ہے۔ انجینئر ایسٹر بیٹ کو اپنی بولیوں کے ساتھ کسی بھی شیرول بینک آف۔ پاکستان سے جاری کرددی ڈی آرکی شکل میں 100 فیصد اضافی کار کردگی کی گار نی (انجینئر تخمینہ اور بولی کے در میان) فراہم کرنے کی ضرورت ہوتی ہے بہ صورت دیگر، ٹینڈر مستر دکر دیا جائے گا۔

الخربكنوا فحيتر

والأوساق المناوية

the same of the sa

وافرايث بإدر وويران سكرود

920222-05815#10

يس#20991-05815